
B 60 W Bp DOSE (válec)
Podlahový mycí stroj s odsáváním (60 l) s pohonem pojezdu. Ideální pro plochy 1.000 - 2.500 

m². Konfigurační příklad s válcovými kartáči s funkcí předmetání, pracovní šířkou 65 cm a ba-

terií (180 Ah).

1

2

3

4

 4 baterie na výběr

 Typy baterií: bezúdržbové 105 Ah (C5), bezúdržbové 170 Ah (C5) s 

fliesovou technikou, bezúdržbové nebo nebo s nízkými náklady na 

údržbu 180 Ah (C5). Volitelně k dispozici i jako síťová možnost.

 Nabíjecí křivka vestavěné nabíječky se dokonale přizpůsobí různým 

typům baterií.

 Systém Auto-Fill-in (k snadnému plnění vodní nádrže)

 Časově úsporné plnění nádrže na čistou vodu

 Plnění hadicí na čistou vodu se automaticky zastaví, jakmile je nádrž 

plná.

 Kartáčová hlava s technikou válců

 Volitelně s 55- nebo 65-centimetrovou pracovní šířkou. S integrova-

nou klapkou pro hrubé zametené nečistoty.

 Ochrana před blokádami na sacích lištách. Pro optimální odsávání.

 EASY Operation

 Snadná obsluha

 Základní funkce jsou jednoduše řízené EASY přepínačem.

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1



B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

B 60 W Bp DOSE (válec)

Technické údaje
Objednací číslo  1.384-020.2

EAN kód  4039784582545

Pracovní šířka sání mm 850

Nádrž čistá/špinavá voda l 60 / 60

Max. plošný výkon m²/h 2600

Počet otáček kartáčů rpm 600–1300

Přítlak kartáčů g/cm² –265

Frekvence Hz 50–60

Napětí V 100–240

Příkon W max. 2100

Hmotnost kg 109

Rozměry (D x Š x V) mm 1520 × 748 × 1147

Napětí baterií V 24

Kapacita baterií Ah 180

Vybavení
Válcové kartáče  
FACT  –

DOSE  –

Zametací funkce  
Typ baterií  bezúdržbové

Konstrukce nádrž v nádrži  
Trakční motor W 300

  Obsaženo v objemu dodávky.     



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1 2 3 4 5 6 8

10 11 12 13 14 15 16

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo Délka

Množ-
ství

Ostatní

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, 
žlutý

1 5.035-344.0 žlutý 1 kusy Žlutý klíč KIK pro obsluhu. 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, 
šedý

2 5.035-348.0 šedý 1 kusy Šedý klíč KIK je vyhrazen vedoucímu objektu, který může 
přidělit uživatelské oprávnění ke klíči.



Plnicí hadice 3 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



4 4.035-076.0 bílý 1 kusy 
KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, 
žlutý 5ks

5 4.035-408.0 žlutý 5 kusy Žlutý klíč KIK pro obsluhu stroje a čištěného objektu před 
poškozením díky nesprávnému nastavení. Dodává se sou-
časně pět žlutých klíčů.



Schluessel Set weiss KIK 6 4.035-064.0 bílý 5 kusy 
KAERCHER Fleet Services B40-
120W CAN

7 2.643-347.0 1 kusy 

KIK (Kärcher Intelligent Key = 
kärcherovský inteligentní klíč)- 
klíč, červený (pro servisního tech-
nika)

8 5.035-337.0 červený 1 kusy



Add-on kit eco!zero 9 5.388-133.0 1 kusy 
Příslušenství k Home Base

Sada Home base Box 10 4.035-406.0 1 kusy Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné 
upevnění tří lahví s čisticími přípravky, hadrů, utěrek, stě-
rek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Adaptér Homebase 11 5.035-488.0 1 kusy Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 
Dvojitý hák 12 6.980-077.0 1 kusy Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové 

tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Home-
base 5.035-488.0.



Držák šedý 13 6.980-078.0 1 kusy Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení 
s adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák láhev 14 6.980-080.0 1 kusy 
Set Universalhaken 15 4.070-075.0 1 kusy 
Kola/pneumatiky

Kolo, olejuvzdorné 16 6.435-702.0 1 kusy 
přestavbová sada koleček 17 4.744-162.0 1 kusy 
RM Dosierstation

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

18 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



  Obsaženo v objemu dodávky.            



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1 3 4 5, 12 6, 13 7, 14 8, 15

10 11, 18 17 19

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo Délka

Množ-
ství

Válcové kartáče

Válcový kartáč 1 4.762-409.0 měkký 550 mm bílý 1 kusy Měkký, k čištění choulostivých podlah nebo leštění. 
Roller brush complete for replace-
ment BR

2 4.035-184.0 střední 550 mm červený 1 kusy 

Válcový kartáč 3 4.762-410.0 vysoký-nízký 550 mm oranžo-
vý

1 kusy Středně tvrdý, k čištění silně strukturovaných povrchů a 
hlubších spár.



4 4.762-411.0 tvrdý 550 mm zelený 1 kusy Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen na odolné 
povrchy.



5 4.762-412.0 velmi tvrdý 550 mm černý 1 kusy Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen 
na odolné povrchy.



6 6.906-977.0 měkký 532 mm bílý 1 kusy Měkký, pro čištění choulostivých podlah a leštění. Vhodný 
pro R 55.



7 6.906-934.0 střední 532 mm červený 1 kusy Střední, pro všechny podlahy. Standard u R 55. 
8 6.907-413.0 střední 532 mm červený 1 kusy 

Roller brush red for replacement 
BR 55

9 4.035-193.0 střední 532 mm červený 1 kusy 

Válcový kartáč 10 6.906-978.0 vysoký-nízký 532 mm oranžo-
vý

1 kusy Středně tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a 
hlubších spár. Vhodný pro R 55.



11 6.906-979.0 tvrdý 532 mm zelený 1 kusy Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné 
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 55.



12 6.906-980.0 velmi tvrdý 532 mm černý 1 kusy Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen 
pro odolné povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 55.



13 6.906-981.0 měkký 638 mm bílý 1 kusy Měkký, pro čištění choulostivých podlah a leštění. Vhodný 
pro R 65.



14 6.906-935.0 střední 638 mm červený 1 kusy Pro všechny běžné úkoly čištění. Standard u R 65. 
15 6.907-414.0 střední 638 mm červený 1 kusy 

Roller brush red for replacement 
BR65

16 4.035-187.0 střední 638 mm červený 1 kusy 

Válcový kartáč 17 6.906-982.0 vysoký-nízký 638 mm oranžo-
vý

1 kusy Střední, pro všechny podlahy. Standard u R 55. 

18 6.906-983.0 tvrdý 638 mm zelený 1 kusy Pro silně znečištěné podlahy a základní čištění. Pasující ke 
kartáčové hlavě R 65.



19 6.906-984.0 velmi tvrdý 638 mm černý 1 kusy Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen 
pro odolné povrchy. Pasující ke kartáčové hlavě R 65.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1 2–3 4 5 6 7 8

9 10–12

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo Délka Průměr

Hřídel na válcové pady

Hřídel na válcové pady 1 4.762-432.0 532 mm Hřídel na válcové pady z hliníku. Pro upnutí válcových padů 
nebo válce z mikrovláken. Délka 532 mm. Vhodná pro kartá-
čovou hlavu R 55.



2 4.762-415.0 550 mm Pro upnutí válcových padů nebo válců z mikrovláken. 
3 4.762-433.0 638 mm Hřídel na válcové pady z hliníku. Pro upnutí válcových padů 

nebo válce z mikrovlákna. Délka 638 mm. Vhodná pro kartá-
čovou hlavu R 56.



Válcové pady

Válcový pad na objímce 4 6.369-732.0 měkký 530 mm 96 mm žlutý Válcové pady předmontované na pouzdrech, měkké. K leště-
ní a běžnému čištění nestrukturovaných podlah. Ve spojení s 
hřídelí válcových padů 4.762-415.0. Zařízení potřebuje 2 
kusy.



5 6.369-734.0 střední 530 mm 96 mm červený střední červené, předmontované na dutince, délka 460 mm, 
průměr 96 mm



6 6.369-733.0 tvrdý 530 mm 96 mm zelený Válcové pady předmontované na pouzdrech, měkké. K leště-
ní a běžnému čištění nestrukturovaných podlah. Ve spojení s 
hřídelí válcových padů 4.762-415.0. Zařízení potřebuje 2 
kusy.



Válcový pad 7 6.369-454.0 měkký 105 mm žlutý Válcové pady (20 ks), měkké, žluté. K leštění a běžnému 
čištění nestrukturovaných podlah. K použití společně s 
příslušnou hřídelí na válcové pady.



8 6.369-456.0 střední 105 mm červený Válcové pady (20 ks.), střední, červená. K čištění nestruktu-
rovaných podlah. K použití společně s příslušnou hřídelí 
válcového padu. Na 10 cm délky dříky je zapotřebí cca 7 až 
7,5 padu.



9 6.369-455.0 tvrdý 105 mm zelený Válcové pady (20 ks), tvrdé, zelené. Pro odstraňování silně 
ulpívajících nečistot a pro základní čištění nestrukturova-
ných podlah. K použití společně s příslušnou hřídelí na 
válcové pady.



Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna 10 4.114-010.0 mikrovlákno 550 mm 96 mm světle 
zelený

Světová novinka: Použití válců z mikrovláken spojuje vyni-
kající čisticí vlastnosti mikrovláken s přednostmi techniky 
válců. Ve spojení s hřídelí válcového padu 4.762-415.0.



11 4.114-005.0 mikrovlákno 532 mm 105 mm světle 
zelený

Použití válců z mikrovláken spojuje vynikající čisticí vlast-
nosti mikrovláken s přednostmi techniky válců. Spolu s 
hřídelí na válcové pady 4.762-432.0.Vhodný pro R 55.



12 4.114-006.0 mikrovlákno 638 mm 105 mm světle 
zelený

Použití válců z mikrovláken spojuje vynikající čisticí vlast-
nosti mikrovláken s přednostmi techniky válců. Spolu s 
hřídelí na válcové pady 4.762-433.0.Vhodný pro R 65.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1 2

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo Průměr

Množ-
ství

Pady

Pad 1 6.371-000.0 středně měkký 650 mm červený 5 kusy Středně měkký pad (650 x 300 mm) v červeném provedení 
pro čištění všech podlah a připojení k hlavici S 65.



2 4.642-025.0 tvrdý 650 mm hnědý 5 kusy Tvrdý, hnědý pad (650 x 300 mm) s připojením na suchý 
zip. Pro čištění s připojenou hlavicí S 65. Pouze pro odolné 
povrchy.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1, 3 2 4 6

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo Délka

Množ-
ství

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky 1 6.273-207.0 890 mm průhledný 2 parts 
2 6.273-229.0 890 mm průhledný 2 parts 
3 6.273-213.0 890 mm modrý 2 parts 
4 6.273-290.0 890 mm průhledný 2 parts 

Rubber lip set corrugated oil resis-
tant

5 6.273-023.0 1010 mm průhledný 2 parts 

Sací lišta kompletní

Sací lišta 6 4.777-079.0 900 mm průhledný 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo

Kartáčové hlavy

Podlahová kartáčová hlava S 65 1 2.763-030.0 Podlahová kartáčová hlava s čisticím padem pro sanaci 
ochranného filmu tvrdých a elastických podlah. Zajišťuje 
konstantní přítlak na celé ploše padu. Vhodná pro suché 
odstranění polymerových vrstev.



Připojovací sada B 60 W/B 80 W 2 4.036-063.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1 2 3

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství

Ostatní nástavbové sady

Sací hadice příslušenství 1 4.444-015.0 3,25 m 1 kusy 
Systém Auto-Fill-in (k snadnému 
plnění vodní nádrže)

2 4.035-345.0 1 kusy 

Nástavbová sada nástřik/extrakce

Nástavbová sada nástřik/sání 3 2.642-833.0 1 kusy Usnadňuje čištění na místech těžko přístupných pro stroj 
(například na okrajích a podstavcích).



  Obsaženo v objemu dodávky.            



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií

Sady baterií a nabíječek

Rychlonabíjecí sada baterií V 
24V/164Ah

1 2.642-558.0 1 kusy 24 V 164 Ah bezúdrž-
bové

Sada bezúdržbových baterií, propojovací kabel a nabíječka. 
Určeno pro rychlé průběžné nabíjení s nabíjecí dobou méně 
než tři hodiny. Ideální pro vícesměnný provoz.



Příslušenství k bateriím

Doraz 2 4.642-019.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



B 60 W Bp DOSE (válEc)
1.384-020.2

1

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v

ál
e
c)

, 1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0
1
7
-0

2
-2

1

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitý 
průměr Šířka Délka

Ostatní

1 4.070-006.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


